— Henricus Pelati,

Johannes de Fontanis,
Robertus de Sancto Germano,
Girardus de Lingonis,
Johannes du Maltray,
Johannes Fusoris,
Philippus Herpin,
Jacobus Saqueespée,
Johannes Petri,
Henricus Dongny,
Hebernus Jutfaes.
Johannes de Floricurte,
Nicolaus Gervasii,
Petrus Biteti.

— Johannes Tanquardi, [35]

Comment. fac. med. Paris., t. I, p. 40. — Nov. 2, Guillelmus de Camera decanus fac. electus erat.

1. « Die xix* mensis Septembris anni nonagesimi octavi fuit facta congregatio facultatis in Sancto Maturino ... et ibidem
mag. Guillelmus de Camera supplicavit dispensari de regentia, quia conjugatus. Super quo facultas voluit consuli per jure-
peritos magisiros et dominos reverendos episcopum Atrebatensem mag. Joh. Quennart (i. e. Canard), abbatem Sancti Eligii
Noviomensis [Petrum de Agnevilla], et Johannem de Crepone decretorum doctores... Prefati doctores decreverunt facultatem
posse secum dispensari licite et sine difficultate et ita effectus est regens. » (Comm. fac. med., t. I, p. 36). Plures annos non
rexerat, quanquam mag. regens ab an. 1387 (Chartwl., III, p. 397), sed servitio reginae an. 1392-98 addictus eral; nam
Carolus rex Franciae munerat « G. de la Chambre, fizicien de la reine, poui ses- bons offices et l'accroissement de son
mariage ». (DE LaBorDE, Ducs de Bourgogne, Preuves, III, p. 472.) — 2. Sept. 19 P. de Castanea supplicaverat ut posset
legere « in tertiis » tanquam regens; quod obtinuerat. ) '

1751. Decemb. 13 litterae Universitatis Paris. Capitulo Paris. pro parte mag. Johannis de Bellomonte prae-
sentatae sunt, ut suis de beneficiis ad collationem Capituli provideretur. Capitulum Paris. Decemb. 21 Univer-
sitati Paris. respondet, canonicos magistros recommendatos bonamque affectionem habere eis de beneficiis

providendi, prout poterit.
1398, Decemb. 13, 21 Parisiis.

Arch. nat, Paris.. LL 108, p. 415, 419. Vid. infra ad an. 399, Jan. 4.
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1752. Cum Petrum! abbatem ecclesiae seu monasterii de Latigniaco supra Maternam, praelatum notabilem, in
salvagardia regis tam ad causam suae ecclesiae de fundatione regia quam ad causam Universitatis, et
Johannem Dadon ejus comitem invasissent armis et graviter vulneravissent Perrotinus d’Asniéres, Philippus
Dormoy bastarius et Perrinus Martelle, it in summa D lib. turon. erga abbatem ac CC lib. tur. ergu Universi-
tatem a parlamento damnati sunt et a regno Franciae banniti.

1398, Decembris 23, Parisiis.

Arch. nat. Paris., X2# 13, fol. 263-264>. — Eadem causa iterum in parlamento agitatur an. 1400, Julii 28, ubi nominan-
tur « I'abbé de Laigny-sur-Marne estudiant et Jehan Dadon, religieux de ladite abbaye » (ibid., X22 14, fol. 35).

1. Abbas confirmatus, cum esset prior S. Theobaldi in Vineis (per obitum Petri), an. 1388, Sept. 5 (Reg. Aven.
Clement. VII, vol. XLIX, fol. 47). In Gall. christ., 1V, 503, omnino mancum.

1753. Licentiati in facultate theologiae.
An. 1398, Parisiis.

Mag. Mattheus Reginaldi, Fr. M. Johannes Arnould (Arnaldi), Minor*,
Mag. Johannes Moraine!, Fr. Bertrandus de Fontenay?, Cisterc.,

Fr. Johannes de Londa2, Aug., Fr. Guillelmus Prevost, Carm.

Mag. Johannes Leana3, [7]

_Bibl. nat, Paris., ms. lat. 56572, fol. 11b,

1. De quo in tom. III Chartul. — 2. An. 1398 (1399), Jan, 12, confitetur Jehan de la Londe, se a Godefredo le Févre,
cambelliano ducis Aurelianens., 20 libras recepisse, « pour aidier a faire la feste de maistriement en theologie » (DE LABORDE,
Les ducs de Bourgogne, 111, n° 5876), — 3. Add. : « prepositus Haspuens. » — 4. Ab an. 1411, Jan. 2, episc, Sarlatens. (Reg.
Lateran. Joh. XXIII, n° 142, fol. 168). — 5. Verisimiliter idem ac Bertrandus Paratoris infra an. 1414, Febr.

1754. capitulum Parisiense ad Universitatem Paris. de beneficiis vacantibus.
1399, Januarii 4, Parisiis.

Exposito per magistrum Johannem de Justfas', rectorem Universitatis Parisiensis,
quod cum nuper fuerint certa supposita Universitatis nominata ad providendum eisdem de
beneficiis cum vacaverint ad collacionem nostram spectantibus®, quodque nuper vacaverit
et vacet ecclesia parrochialis Sancti Christofori in civitate Parisiensi, quatenus nos dictam
parrochialem ecclesiam magistro Franconio de Delph in artibus et medicina magistro,
alteri de nominatis per quatuor prelatos super hoc deputatos, vellent conferre : qui quidem
domini responderunt eidem, quatenus exiret capitulum, ut super supplicacione hujusmodi
possent deliberare. Quo domino rectore capitulum exeunte, magister Nicolaus de Game-
rian® clericus Trajectensis diocesis consimiliter supplicavit dictam ecclesiam sibi conferri,
et domini consimiliter responderunt, ut exiret, ut ipsi super totum deliberare possent.
Quia magister Johannes Chanteprime, canonicus Parisiensis, existens in turno suo duobus
diebus elapsis de ipsa ordinaverat et ipsam contulerat, ideo fuit eis responsum, quod de
presenti domini eos exaudire non poterant.
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Avch. nat. Paris., LL 108%, p. 422. Hoc evenit « die sabbati post festum Circumeis. Domini iiijt* mensis Jan, ».

1. Rector fuit ab an. 1398, Decemb. 16, usque 1399, Martii 24. In Awuctar., I, p. 788, not. 4, leg. « Johannes » pro
« Egidius ». — 2. Vid. n° 1751. — 3. Seu « Gameren », de quo in Awuctar. L.